
Reparatie auto BV-64-DPC

I.D.: 87006319

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.208,84 RON - 1.208,84 RON

Descriere: DISC FRANA FATA 2BUC*152 LEI= 304 LEI SET PLACUTE FRANA 1 SET*138 LEI= 138 LEI CAP BARA DIRECTIE STG-DR 2 BUC*86 LEI= 172 LEI BIELETA ANTIRULIU STG-DR 2 BUC*26 LEI= 52 LEI MANOPERA 1 ORA*42.02 LEI= 42.02 LEI MANOPERA 1 ORA*100.84 LEI= 100.84 LEI MANOPERA 0,6 ORE*50.42 LEI= 30.25 LEI MANOPERA 4.4 ORE* 84.03 LEI= 369.73 LEI
